SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2113/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016093/2015-21,

           RESOLVE

           Considerar designado o servidor EUCLIDES EDUARDO GRAIM DE MATOS,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Direção de

Projetos Educacionais, CD-4, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, no período de

10 a 12 de junho de 2015, em virtude do afastamento do titular, Professor MARCOS

MONTEIRO DINIZ, para participar do Seminário ENADE, e da Reunião do Fórum de

Coordenadores  de  Campi  desta  Universidade,  em  Brasília/DF  e  Bragança/PA,

respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de junho de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2113/2015
	Edson Ortiz de Matos